
Abfrage Buchungszeiten Kindergarten ab 9/2023

 NAME des Kindes:

r

r

r

Nachstehend bitte ankreuzen und eintragen

Uhrzeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7.00 - 7.30 Uhr

7.30 - 8.00 Uhr

8.00 - 8.30 Uhr

8.30 - 8.45 Uhr

12.15 -12.30 Uhr

13.15 -13.30 Uhr

14.15 -14.30 Uhr

15.15 -15.30 Uhr

Tagesstunden MO DI MI DO FR

gesamt  : 5 =

100,00 €

105,00 €

110,00 €

120,00 €

125,00 €

warmes Mittagessen                                        

warmes Mittagessen                                        

Großheubach, den _____________ Unterschrift ______________________________________

 r  JA  -  45,00 € monatlich (Essen an 5 Tagen/Woche) *

Nach der Eingwöhnung (im Folgemonat) buchen wir folgende Zeiten:

Mit Wirkung seit April 2019 werden die Elternbeiträge 

für die gesamte Kindergartenzeit vom Freistaat Bayern 

mit 100,00 € bezuschusst.

Der Beitragszuschuss wird mit einer Stichtagsregelung 

an das Kindergartenjahr gekoppelt. Er gilt ab dem 

1. September des Jahres, in dem das Kind drei Jahre 

alt wird und wird bis zur Einschulung gezahlt. 

über 5 Stunden

über 6 Stunden

4 bis 5 Stunden

Buchungszeiten

über 7 Stunden

* eine anteilige Rückerstattung des Essensgeldes kann bei Antragstellung im Büro 

   ab 10 Betreuungstagen nachträglich gewährt werden

Bringzeit

Mo - Fr

über 8 Stunden

Abholung 

Mo - Fr
im Zeitfenster 

von 15 min 

immer 

bis halb …

Während der Eingewöhnungszeit (1. Monat mit Beginn der Aufnahme) buchen wir 

für unser Kind die Mindestbuchungszeit von 4-5 Stunden (7.30-12.30 oder 8.30-13.30 Uhr)

Dabei findet eine individuelle zeitliche Betreuung in Abprache mit dem Erzieherpersonal statt.

oder … wir buchen mit sofortigem Beginn der Aufnahme folgende Zeiten:

bitte beachten: die individuelle Eingewöhnungszeit in der ersten Woche bleibt bestehen!!!

Beitragsermäßigung: 

monatlicher 

Grundbeitrag

inkl. 5,00 € 

Spielgeld

 r  NEIN

St
an

d
 :

 9
/2

0
2

3


